
Bur n. 30 del 26/02/2021

(Codice interno: 441586)

COMUNE DI LAMON (BELLUNO)
Decreto di esproprio protocollo 515 del 27 gennaio 2021

Sistemazione e riqualificazione urbana delle strade comunali di Via Slongo e Via della Campagna - Realizzazione di
infrastrutture. Rettifica Decreto di esproprio prot. 4968 del 21/08/2020.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

- RICHIAMATO il proprio decreto denominato "Sistemazione e riqualificazione urbana delle strade comunali di Via Slongo e
Via della Campagna - Realizzazione diinfrastrutture. Decreto di esproprio" prot. 4968 del 21/08/2020;

- PRESO ATTO che per mero errore materiale alle pagine 14 (riga 24), 15 (riga 16) e 16 (righe 9 e 22) del suddetto decreto di
esproprio, relativamente alle unità negoziali n. 20, n. 21, n. 22 e n. 23, è stato erroneamente indicato, per i terreni oggetto di
esproprio, il foglio catastale n. 29, come di seguito indicato:

20) C.T. - fg. n. 29 - p.lla n. 726 (ex 255/a), [...];

21) C.T. - fg. n. 29 - p.lla n. 725 (ex 233/a), [...];

22) C.T. - fg. n. 29 - p.lla n. 731 (ex 6/a), [...];

23) C.T. - fg. n. 29 - p.lla n. 732 (ex 9/a), [...];

anziché il foglio catastale corretto n. 35;

- PRESO ATTO inoltre che per mero errore materiale sono stati indicati alcuni errati dati identificativi dei proprietari, come di
seguito elencato:

- Pagina 5 riga 13 (unità negoziale n. 2): è stato erroneamente riportato il dato della data di nascita e del codice fiscale della
ditta CORRA' Oliva come segue: (omissis) , anziché i seguenti dati corretti (omissis);

- Pagina 7 riga 13 (unità negoziale n. 6): è stato erroneamente riportato il dato della data di nascita della ditta DA RUGNA
Elvira come segue: (omissis) , anziché il dato corretto (omissis);

- Pagina 14 riga 12 (unità negoziale n. 18): è stato omesso di riportare il Codice Fiscale della ditta FACCHIN Cornelio Luigi, il
dato corretto del Codice Fiscale della ditta FACCHIN Cornelio Luigi è (omissis);

- Pagina 20 riga 17 (unità negoziale n. 26): è stato erroneamente riportato il Codice Fiscale della ditta CAMPIGOTTO
Giovanni cf (omissis) , anziché il dato corretto (omissis) ;

- Pagina 20 riga 21 (unità negoziale n. 26): è stato erroneamente riportato il Codice Fiscale della ditta CAMPIGOTTO Maria cf
(omissis) , anziché il dato corretto (omissis);

- Pagina 21 riga 4 (unità negoziale n. 26): è stato omesso di riportare il Codice Fiscale della ditta PANTE Giovanni, il dato
corretto è (omissis);

- Pagina 21 riga 5 (unità negoziale n. 26): è stato erroneamente riportato il nome di Sebastiano della ditta Pante Giacomo,
anziché il nome corretto di GIACOMO;

- Pagina 26 riga 23 (unità negoziale n. 36): è stato erroneamente riportato il CodiceFiscale della ditta GIOPP Elia Anna cf
(omissis) , anziché il dato corretto (omissis);



- Pagina 36 riga 16 (unità negoziale n. 50): è stato erroneamente riportato il dato della data di nascita della ditta
RESENTERRA Luigi come segue: (omissis) , anziché il dato corretto (omissis).

- RITENUTO pertanto di rettificare il decreto denominato "Sistemazione e riqualificazione urbana delle strade comunali di Via
Slongo e Via della Campagna - Realizzazione di infrastrutture. Decreto di esproprio" prot. 4968 del 21/08/2020, con i dati
corretti sopraindicati;

VISTO il D.P.R. 8.6.2001, n. 327 e ss.mm.ii;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO il D.Lgs. 18.04.2016, n.50;

D E C R E T A

- Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto.

- di rettificare il decreto denominato "Sistemazione e riqualificazione urbana delle strade comunali di Via Slongo e Via della
Campagna - Realizzazione di infrastrutture.

Decreto di esproprio" prot. 4968 del 21/08/2020 come segue:

- alla pagina 14 riga n. 24 (unità negoziale n. 20) con la corretta individuazione catastale del bene oggetto di esproprio: 20)
C.T. - fg. n. 35 - p.lla n. 726 (ex 255/a), [...];

- alla pagina 15 riga n. 16 (unità negoziale n. 21) con la corretta individuazione catastale del bene oggetto di esproprio: 21)
C.T. - fg. n. 35 - p.lla n. 725 (ex 233/a), [...];

- alla pagina 16 riga n. 9 (unità negoziale n. 22) con la corretta individuazione catastale del bene oggetto di esproprio: 22) C.T.
- fg. n. 35 - p.lla n. 731 (ex 6/a), [...];

- alla pagina 16 riga n. 22 (unità negoziale n. 23) con la corretta individuazione catastale del bene oggetto di esproprio: 23)
C.T. - fg. n. 35 - p.lla n. 732 (ex 9/a), [...];

- alla pagina 5 riga 13 (unità negoziale n. 2) con i dati di data di nascita e di codice fiscale della ditta CORRA' Oliva corretti
(omissis);

- alla pagina 7 riga 13 (unità negoziale n. 6): con il dato di data di nascita della ditta DA RUGNA Elvira corretto (omissis);

- alla pagina 14 riga 12 (unità negoziale n. 18): con l'apposizione del Codice Fiscale della ditta FACCHIN Cornelio Luigi
corretto (omissis);

- alla pagina 20 riga 17 (unità negoziale n. 26): con il dato corretto del codice fiscale della ditta Campigotto Giovanni
(omissis);

- alla pagina 20 riga 21 (unità negoziale n. 26): con il dato corretto del codice fiscale della ditta Campigotto Maria (omissis);

- alla pagina 21 riga 4 (unità negoziale n. 26): con l'apposizione del dato corretto del codice fiscale della ditta Pante Giovanni
(omissis);

- alla pagina 21 riga 5 (unità negoziale n. 26): con l'apposizione del nome corretto della ditta Pante Giacomo col nome
GIACOMO;

- alla pagina 26 riga 23 (unità negoziale n. 36): con il dato corretto del codice fiscale della ditta Giopp Elia Anna (omissis);

- alla Pagina 36 riga 16 (unità negoziale n. 50): con il dato della data di nascita della ditta RESENTERRA Luigi corretto
(omissis).

- Il presente decreto di rettifica deve essere registrato e trascritto senza indugio presso i competenti uffici a cura e spese del
Comune di Lamon.



- Un estratto del presente decreto sarà inviato entro cinque giorni al B.U.R. per la pubblicazione e trasmesso, ai sensi dell'art.
14 del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii., al Presidente della Regione Veneto.

- Ai sensi delle vigenti norme di legge, avverso il presente decreto può essere proposto ricorso avanti il T.A.R. per il Veneto
entro 60 (sessanta) giorni dalla notifica o avanti al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla notifica.

Il responsabile UTC, arch. Loretta Strappazzon


	c5ki5h45eztsxs455z4dhkui.html

